
UCHWAŁA NR XLV/420/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz uprawnień w zakresie 
ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów Swarzędzkiego Centrum Sportu 

i Rekreacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r poz. 594 ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 )

Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz uprawnienia w zakresie ustalania 
wysokości opłat za korzystanie z obiektów Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 11 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Swarzędzkiego Centrum Sportu 
i Rekreacji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2EECD017-E7FA-459A-878B-C96273F22A59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej, o ile 

przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organ stanowiacy jednostki samorządu 
terytorialnego może powierzyć organowi wykonawczemu tej jednostki uprawnienia 
w zakresie ustalania wysokosci opłat za korzystanie z obiektów SCSiR. 

Tym samym w celu zapewnienia sprawnej i efektywnej gospodarki obiektami SCSiR, 
Burmistrz MiG Swarzędz wnosi o podjęcie niniejszej uchwały

Id: 2EECD017-E7FA-459A-878B-C96273F22A59. Podpisany Strona 1




